**J36 - Bensa 1928, p. 363, n. 81 - busta n. 1170, 1070**

Polizza di carico di cera e cuoia caricate sulla nave di Andrea Garolla da Antonio Ghileta per conto di Simone Marabotto per essere consegnate in Pisa a Percivalle Ghisolfi, 25.06.1390.

#+@ &CM CCC LXXXX die xxv Junii.&c

Noverint universis et singuli quod Antonius Ghileta caregavit certas cera et certa corie nomine et vice Symonis Maraboti, quas rauba consignare debet in Pisis domino Percivali de Guisulfis, et de voluntate dicto domino Percivali consignavimus tota sua rauba a Marcelino de Nigro procuratori suo et me Bartolomeus de Octono consignavimus tota sua Rauba in Portuveneri et ad majorem cautelam pono signo meo tali. Copiam.  
Ego Bartolomeus de Octono scribe navis Andree Garoll.